SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO −−−− SEDU

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA −−−− COMEC

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná

Telefone: (41) 351-6500  Fax (41) 351-6502 - email: comec@pr.gov.br

______________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 04/2009  DE 07 DE ABRIL DE 2009
______________________________________________________________________

EMENTA: Designar  servidores  para  integrar a Comissão de Inservibilidade.
______________________________________________________________________

A DIRETORA PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA
REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC,  nomeada pelo Decreto nº 398/07,
no uso de suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV e artigo 18, XI
do Decreto Estadual nº 698/95,

RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear os servidores abaixo relacionados para
compor a COMISSÃO DE INSERVIBILIDADE, para dar cumprimento ao Decreto Estadual
nº 4336/2009.

−−−− ANTONIO AISSE FILHO, RG nº 970.083-8/PR, como Presidente;
−−−− RILDO INÁCIO DAS NEVES, RG 4.028.105-3/PR , representante do Departamento de

Transporte Oficial do Estado − DETO, conforme resolução nº 06255/SEAP
– PAULO EDUARDO GRAICHEN, RG. 871.660/PR,  como membro;
−−−−  JANICE LUIZ BARBERI ZANETTI, RG 795.480-8, como membro;
−−−− ADRIANA CABRAL CAMPOS, RG 4.415.640-7/PR, como membro.

Art. 2º - Esta  Portaria  entrará  em  vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições  em  contrário.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Curitiba, 08 de abril   de 2009

Maria Letizia J. Abbate Fiala
Diretora Presidente